ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" {3 " 2018 г. № / ^ / / 7 7 ^
г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 9 июня 2015 года № 991-па

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от
03 апреля 2015 года № 31 «О создании областной межведомственной
комиссии при Губернаторе области по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Белгородской области», в целях реализации
Указа Президента Российской Федерации от 23 января 2015 года №31 «О
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 09 июня 2015 года № 991-па «О межведомственной
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Губкинском городском округе» (в редакции постановлений от
01.03.2016г. № 326-па, 16.09.2016г. № 1771-па, 03.05.2017г. № 659-па,
02.08.2017г. № 1194-па, 08.02.2018г. № 119-па):

- состав межведомственной комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Губкинском городском
округе (далее - комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением
изложить в редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сотник JI.A.

3

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « 0 » тсТЛ^/UL2018 г. № W H ^ r

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Губкинском городском округе

Сотник

Людмила Анатольевна

Рощупкин

Александр Павлович

Гладких Маргарита Вениаминовна

Пашкова
Ирина Александровна
Члены комиссии:
Бобрицкий
Вячеслав Юрьевич

Дыбов
Петр Иванович

Имамедова
Наргиля Салиховна

Плотников
Василий Андреевич

Сидоренко
Валентин Евгеньевич
Уколов
Юрий Алексеевич

заместитель главы администрации по
инвестиционной политике и экономическому
развитию, председатель комиссии
и.о. заместителя главы администрации,
секретаря Совета безопасности, заместитель
председателя комиссии
начальник управления потребительского
рынка, бытовых услуг и защиты прав
потребителей, заместитель председателя
комиссии
начальник отдела потребительского рынка и
бытовых услуг, секретарь комиссии

- врио начальника ОГВН по Губкинскому
городскому округу Управления ветеринарии
Белгородской области (по согласованию)

- начальник ОГБУ «Межрайонная станция по
борьбе с болезнями животных по
Губкинскому и Прохоровскому районам» (по
согласованию)

- начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Белгородской области в Губкинском районе
(по согласованию)

- начальник МО ФГБУ «Российский
сельскохозяйственный центр» по
Белгородской области (по согласованию)

- начальник ОМВД России по г. Губкину (по
согласованию)

- временно исполняющий должность
начальника отделения в г.Губкине УФСБ
России по Белгородской области (по
согласованию)

4

Черкасских
Андрей Егорович

Чуев

Владимир Вячеславович

Шумов Сергей Викторович

и.о. заместителя главы администрации по
комплексному развитию сельских
территорий и агропромышленному
производству (по согласованию)
начальник межрайонной инспекции ФНС
России №8 по Белгородской области (по
согласованию)
старший инспектор отдела учета анализа и
надзора за объектами животного мира
управления лесного и охотничьего хозяйства
Белгородской области (по согласованию)